
KUHAN TARKASTUSLENKKI

Pöyliöjärven melontareitti? No totta kai se on minun tekemäni!  
Kuka muukaan sen olisi voinut suunnitella kuin minä, 

rantaleijona, tai siis vesipeikko, itse. Tunnen Kemijärven ja 
Pöyliöjärven kuin omat taskuni, vaikka eipä minulla taskuja 

olekaan.   

Minut tunnetaan myös kalapeikkona. Tosin varoituksen Minut tunnetaan myös kalapeikkona. Tosin varoituksen 
sana: kalajutuistani kannattaa jättää puolet pois... Mutta ei se 
haittaa! Elämä on hauskempaa, kun tarinat ovat vähän 

ympyräisiä.  
Ympyröistä puheen ollen, minä rakastan pyöriä ympäriinsä, Ympyröistä puheen ollen, minä rakastan pyöriä ympäriinsä, 
etenkin luonnossa. Olen koko ikäni kiertänyt Pöyliöjärveä, ja 
ehkä juuri siksi opetan sinullekin peikkotemppuni: tee 

pöyliöt! Se tarkoittaa, että kierrät vähän ylimääräistä. Katso 
taakse, poikkea polulta, tee kierros kiven ympäri. Näin näet 

enemmän ja tunnet enemmän onnea.   

Tiedän myös kaikki rantojen salapaikat, missä voi istahtaa, Tiedän myös kaikki rantojen salapaikat, missä voi istahtaa, 
hengähtää ja katsella maisemaa niin kuin peikot tekevät, hiljaa 
hyräillen tai hihitellen. Kivellä istuessa voin katsella kotkien 
liitävän taivaalla ja vesilintujen uivan ohitseni. Kerron sinulle, 
missä on satama, missä on maisemakahvila ja missä istutaan 

iltaisin auringonlaskua ihailemassa.
   

 Onni löytyy Pöyliöjärveltä. Siellä minäkin saatan soudella sinua  Onni löytyy Pöyliöjärveltä. Siellä minäkin saatan soudella sinua 
vastaan!”   

VESIPEIKKO KUHA: ”Pitkällä rannalla onni on peikon 
varpaissa asti.” 

 
"Kuha on peikko, siinä onni! Minäpä kerron sinulle "Kuha on peikko, siinä onni! Minäpä kerron sinulle 
salaisuuden: pitkällä rannalla onni yltää ihan 
varpaisiin asti.  Olen kulkenut Kemijärven rantaa 

ympäri vuoden, sateessa, pakkasessa, 
kevätauringossa ja kesäyön valossa. Vesi on minun 
juttuni, olipa se sitten pisara nenänpäässä, aalto 

rantakivillä tai jäinen järven pinta.  

Reitin kuvaus

Pöyliöjärven melontareitti on hieman yli 10 kilometriä Pöyliöjärven melontareitti on hieman yli 10 kilometriä 
pitkä järvimelontareitti, joka seurailee Pöyliöjärven ja 
Kuumalammen rantoja. Lähtöpaikkoja reitille on neljä. 

Voit lähteä reitille Ahvenlahdelta, keskustan 
uimarannalta, Lohelan rannasta tai Puustellilta. Koko 
reitin meloo 2-3 tunnissa riippuen melojan vauhdista, 

ellei pysähdy välillä.
  

Pöyliöjärven melontareitti tarjoaa monipuolisia 
elämyksiä ja näkymiä aina erämaisesta 

vaaramaisemasta urbaaniin kaupunkimaisemaan. 
Upeaakin upeampi Ahvensalmen salmi rauhoittaa 
mielen. Ahvensalmen kaltainen puistomainen 
melontapaikka on hyvin harvinainen kokemus. 


